

SCR Freelance ApS
Hasselager Centervej 5, 1.
8260 Viby J
CVR-nr. 25781996

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2018

Dirigent

Navn: Lars Overgaard Hindby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SCR Freelance ApS
Hasselager Centervej 5, 1.
8260 Viby J

CVR-nr.: 25781996
Hjemsted: Viby J
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Lars Overgaard Hindby
Henrik Stidsen
Anders Kjærslund Laursen

Direktion

Søren Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er konsulentvirksomhed samt handel og investering med dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet er rekruttering til freelance-opgaver inden for IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.288 t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.278.002	10.041.365
Personaleomkostninger	1	(10.608.876)	(9.171.027)
Af- og nedskrivninger		<u>(5.043)</u>	<u>(5.043)</u>
Driftsresultat		1.664.083	865.295
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.243)</u>	<u>(2.125)</u>
Resultat før skat		1.659.840	863.170
Skat af årets resultat	2	<u>(371.522)</u>	<u>(197.368)</u>
Årets resultat		<u>1.288.318</u>	<u>665.802</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.280.000	670.000
Overført resultat		<u>8.318</u>	<u>(4.198)</u>
		<u>1.288.318</u>	<u>665.802</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		2.521	7.564
Materielle anlægsaktiver	3	2.521	7.564
Udskudt skat		8.000	608
Finansielle anlægsaktiver		8.000	608
Anlægsaktiver		10.521	8.172
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.221.349	5.472.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.000	62.853
Andre tilgodehavender		41.961	193.065
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	110.091
Periodeafgrænsningsposter		29.656	101.323
Tilgodehavender		8.382.966	5.939.525
Likvide beholdninger		1.290.625	1.167.563
Omsætningsaktiver		9.673.591	7.107.088
Aktiver		9.684.112	7.115.260

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		377.448	369.130
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.280.000</u>	<u>670.000</u>
Egenkapital		<u>1.782.448</u>	<u>1.164.130</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.796.721	4.024.150
Skyldige sambeskatningsbidrag		378.914	0
Anden gæld		<u>2.726.029</u>	<u>1.926.980</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.901.664</u>	<u>5.951.130</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.901.664</u>	<u>5.951.130</u>
Passiver		<u>9.684.112</u>	<u>7.115.260</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	369.130	670.000	1.164.130
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(670.000)	(670.000)
Årets resultat	0	8.318	1.280.000	1.288.318
Egenkapital ultimo	125.000	377.448	1.280.000	1.782.448

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	10.042.968	8.643.157
Pensioner	487.328	425.677
Andre omkostninger til social sikring	100.916	124.129
Andre personaleomkostninger	<u>(22.336)</u>	<u>(21.936)</u>
	<u>10.608.876</u>	<u>9.171.027</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	378.914	197.909
Ændring af udskudt skat	<u>(7.392)</u>	<u>(541)</u>
	<u>371.522</u>	<u>197.368</u>
		Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>25.217</u>
Kostpris ultimo		<u>25.217</u>
Af- og nedskrivninger primo		(17.653)
Årets afskrivninger		<u>(5.043)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(22.696)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.521</u>

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 2P2M Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution over for 2P2M Holding ApS vedr. selskabets gæld til Nordea. Bankgælden i modervirksomheden udgør 0 kr. pr. 31.12.2017.
